АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	13.06.2013 г. № 99-р

О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 28.1 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Назначить управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Кашанскую Наталью Алексеевну официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

_______________№ ___

пгт.Шумячи
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  «Шумячский район» Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с областным законом от 30.05.2013 г. № 52-з «О представлении лицами, замещающими государственные должности Смоленской области, государственными гражданскими служащими Смоленской области, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об отдельных вопросах осуществления контроля за расходами указанных лиц, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  «Шумячский район» Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «За урожай».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  Л.М. Долусов

	Утвержден
решением Шумячского районного Совета депутатов

от _____________ № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  «Шумячский район» Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы в Смоленской области, отнесенные в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» реестром должностей муниципальной службы в Смоленской области к высшим, главным, ведущим группам должностей:
- Глава Администрации муниципального образования;

- заместитель Главы Администрации муниципального образования;
- управляющий делами Администрации;

- начальник Финансового управления;

- начальник Отдела (начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, начальник Отдела по  строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, начальник Отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, начальник Отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, начальник Отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области – пресс-секретарь);

- заместитель начальника Финансового управления – начальник бюджетного отдела;
- начальник Отдела записи актов гражданского состояния;

- начальник Архивного отдела;
- начальник отдела Финансового управления   (начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, начальник отдела по казначейскому исполнению бюджета, начальник отдела межбюджетных отношений, начальник отдела автоматизированных систем управления).
- председатель Контрольно-ревизионной комиссии.

2. Другие должности муниципальной службы:
- главный специалист - главный бухгалтер Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области;

- главный специалист Отдела  по  строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

- главный специалист Отдела экономики и комплексного развития  Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области;
- главный специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (с должностными обязанностями – юрист);

- главный специалист Шумячского районного Совета депутатов;

- ведущий специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (с должностными обязанностями - кадровое  делопроизводство);

- специалист 1 категории Отдела  по  строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;
- специалист 1 категории Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
- инспектор Контрольно-ревизионной комиссии
_1087894060.doc
[image: image1.png]